

Link do produktu: <https://media-okazje.pl/obiektyw-szerokokatny-neewer-do-sony-zv1-czarny-p-15018.html>



Obiektyw szerokokątny Neewer do Sony ZV1 (czarny)

Cena	369,00 zł
Numer katalogowy	270520012
Kod producenta	070460
Kod EAN	6976831830458

Opis produktu

Obiektyw szerokokątny Neewer do Sony ZV1 (czarny)

Obiektyw szerokokątny Neewer 2 w 1 dla Sony ZV1 zamienia standardowy obiektyw 24mm w 18mm, pozwalając na uzyskanie szerszego kąta widzenia. Jest to idealne rozwiązanie dla osób, które chcą uchwycić więcej szczegółów w kadrze, co jest szczególnie przydatne przy fotografowaniu krajobrazów, architektury czy dużych grup osób. Aby uzyskać pełne korzyści, obiektywu należy używać razem z obiektywem makro.

Makro zbliżenia na najwyższym poziomie

Zmieniaj swoje standardowe zdjęcia w szczegółowe makrofotografie, przekształcając oryginalny obiektyw ZV1 w 10-krotny obiektyw makro. Wystarczy odkręcić obiektyw szerokokątny w kierunku przeciwnym do ruchu wskazówek zegara, aby móc używać samego obiektywu makro. Jest to doskonałe rozwiązanie dla tych, którzy chcą uchwycić najmniejsze detale z bliska, na przykład owady, rośliny czy inne małe obiekty.

Profesjonalne przedłużenie dla idealnej jakości

Wbudowana sprężyna w rurce przedłużającej sprawia, że jest ona idealnym wyborem do makrofotografii. Dzięki oddaleniu obiektywu konwersyjnego od sensora aparatu możliwe jest uzyskanie większego powiększenia bez pogorszenia jakości obrazu. Jest to niezastąpione narzędzie dla profesjonalistów, którzy oczekują najwyższej jakości makrofotografii.

Wysokiej jakości szkło optyczne i powłoka nano

Obiektyw Neewer charakteryzuje się zastosowaniem wysokiej jakości szkła optycznego oraz wielowarstwową powłoką nano, która przywraca naturalne kolory i eliminuje zakłócenia. Ramka obiektywu wykonana z anodowanego aluminium, precyzyjnie obrabiana techniką CNC, zapewnia idealne dopasowanie do oryginalnego obiektywu. Powłoki redukują odbłaski i wewnętrzne odbicia, co umożliwia uzyskanie obrazów w wysokiej rozdzielczości.

Łatwość użycia i mobilność

Montowanie obiektywu jest niezwykle proste. Wystarczy zamocować uchwyt bagnetowy na aparacie ZV1 i dokręcić go za

pomocą dołączonego klucza imbusowego w kształcie litery L. Następnie przymocuj rurkę przedłużającą do uchwytu i przykręć obiektyw do rurki. Do zestawu dołączono również poręczny pokrowiec, który ułatwia przechowywanie i transport obiektywu.

W zestawie

- Obiektyw
- Pokrowiec
- rurka przedłużająca z wbudowaną sprężyną

Producent
Kod producenta
Typ:
Ogniskowa:
Kompatybilność:
Materiał:
Montaż:

Neewer
B0BJTW6FNX
Obiektyw szerokokątny i makro 2 w 1
18mm (szerokokątny), 10x powiększenie (makro)
Sony ZV1
Anodowane aluminium CNC, szkło optyczne z powłoką nano
Uchwyt bagnetowy z kluczem imbusowym